

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۵ اگست ۲۰۲۳

## "اسلام طالبان"، "اسلام محمد" نیست!

جمعه - ۱۳ اسد ۱۴۰۲ - کابل: یکس از خبرهای مهمی که امروز تعدادی از رسانه ها از آن یاد کردند، دستور جدید طالبان در برخی از ولایات است مبنی بر این که به دخترانی که سن ده سالگی را تکمیل نموده اند نباید اجازه رفتن به مکتب و آموختن داد. این دستور طالبان که هم اکنون در ولایت غزنی تطبیق می گردد، دخترانی را که تا دیروز اجازه داشتند بدون در نظر داشت سن و سال آنها، دوره ابتدائی را تکمیل نمایند، اکنون بعد از ختم صنف سوم اجازه رفتن به مکتب و ادامه تحصیل را نداده از مکاتب اخراج می گردند. در یادداشت امروز مکث کوتاهی داریم در همین زمینه و روندی که از منع تحصیل دانشگاهی آغاز و بدین جا رسیده و هنوز معلوم نیست تا کجا ادامه خواهد یافت.

۱- وقتی در دوره ابتدائی مکتب برای نخستین باز مضمون تاریخ اسلام را می خواندیم، یکی از بزرگترین و شاید هم یگانه امتیاز و افتخاری که معلمان تاریخ به تناسب فهم و احاطه شان بر مضمونی که درس می داند، به پیدایش اسلام می دادند و از آن ستایش می نمودند، منع دفن نوزادان دختر بین مسلمانان بود. همان معلمان ادعا داشتند که در جامعه عرب قبل از اسلام تولد و داشتن دختر ننگ به شمار رفته، از همین رو مردان خانواده به محض تولد یک نوزاد دختر، آن را حتما زنده به گور می نمودند تا مردان جامعه طعنه به اصطلاح "ماده پشت" را حمل ننمایند.

این که چنین ادعائی تا چه حدی واقعیت دارد و آیا واقعاً جامعه عرب قبل از اسلام دختران شان را زنده به گور می نمودند، امری نیست که بتوان امروز بر صحت و سقم آن صد درصد حکم نمود، اما هرچه بود زندگانی شخص "محمد" و اجازه دادن به دختران چهارگانه اش از "خدیجه" گویای این است که حداقل "محمد" در زندگی خانوادگی خودش به دختران حق حیات قایل بوده است.

همچنین نقش فعال و پر آوازه و حتا در برخی از مواقع جنجالی مانند شرکت و رهبری جنگ "جمل" علیه "خلیفه اسلام" که "عایشه" دختر ابوبکر صدیق اولین جانشین "محمد" که به حساب همسری با "محمد" از مقام "ام المؤمنین" نیز برخوردار بود در تاریخ داشته است می تواند گواه بر این باشد که حداقل کشتن دختران بین مسلمانان در صدر اسلام به صورت علنی وجود نداشته است.

۲- وقتی امروز روند زن ستیزانه ای را که طالب در جریان دوسال حاکمیتش قدم به قدم تعقیب نموده، هر روزی که بر عمر ننگین آنها افزوده می شود زنان و دختران کشور به تناسب ازدیاد عمر طالب، از حقوق انسانی شان کاسته می شود، در نظر گیریم هیچ بعید نیست که هرگاه طالب برای مدتی دیگر عمر کند، در زن ستیزی به رقابت با عرب قبل

از اسلام پرداخته، نه تنها دختران را در همان بدو تولد زنده به گور نماید، بلکه با معیار های خاص خودشان وقتی حدس بزنند که جنین این و یا آن زن دختر است، منتظر تولد نمانده در همان رحم مادر وی را از بین ببرند، تا "غیرت طالبی" شان را نمایش بدهند.

هموطنان گرامی!

من به دیگران کاری ندارم که چگونه وقت شان را با خوندن "شاه کوکو جان قندهاری را قربان" می گذارند، - هرچند فعلاً خواندن همان آهنگ هم با آلات موسیقی به نحوی مبارزه علیه طالب است- در اینجا می خواهم از خود بگویم: حد اقل شخصاً خودم نه تنها بعد از گماشته شدن طالب به حاکمیت، بلکه سالها قبل از آن همیشه گفته ام و باز هم می گویم که اسلام سیاسی به تعبیر محترمانه به سایه انسان شباخت دارد و به تعبیر عادی وطنی، به مانند سگ است. یعنی هر قدر انسان بخواهد از سایه اش فرار کند و یا از نزد یک سگ، نه سایه او رها می کند و نه سگ. اگر خواسته باشیم خود را از تعقیب سایه و یا سگ نجات دهیم، راه چاره در فرار نیست، بلکه می باید مقابل آن ایستاد و به طرف شان رفت تا فرار نمایند.

طالب هم وقتی از همان آغاز گماشته شدن به تعمیم سیاست های ضد ملی و ضد انسانی و زن ستیزانه اش آغاز کرد، نوشتیم و باز هم خواهم نوشت که راه نجات از این فاجعه و جنایت نه تحمل است و نه فرار، بلکه می باید مقابل آن ایستاد و به آنها اجازه نداد تا میخ شان را به کمک باداران شان بر سرزمین حاکمیت افغانستان فرو ببرند. با تأسف به علت نفوذ امواج فرار طلبی و سازشکاری از یک سو و حرافی مثنی بی خرد سیاسی و خرده روشنفکر نوکر و وابسته به طالب و جین عده ای دیگر، آن صدا ها شنیده نشد و کار به جایی رسید که اکنون دختران فقط تا ۹ سالگی حق درس خواندن داشته باشند.

هموطنان گرامی!

طالب در تمام این مدت ثابت ساخته است که از مجموع نفوس افغانستان فقط به آنهایی نیازمند است که تفنگ شان را بر شانه انداخته و به کشتار مخالفان طالب دست یازند، همان طوری که "حفیظ الله امین" در زمان خودش صریحاً گفته بود که از کل نفوس افغانستان فقط ۲ میلیون کافیسیت تا زنده بماند، طالب هم پای جای پای فاشیسم عربی "امین" گذاشته در نخستین گام نصف نفوس افغانستان یعنی تمام جنس زن را می خواهد نابود نماید تا به دوام آن نوبت بقیه برسد.

این راهیست که طالب برگزیده و در آن طی طریق می نماید. به همان سان که کمونیست نمائی "امین" و بقیه باند های "خلق و پرچم" هیچ ربطی به کمونیسم نداشت این را باید بدانیم که عملکرد طالب هیچ ربطی به اسلام ندارد. در نتیجه به همان سان که در تقابل با باند های "خلق و پرچم" کمونیستهای واقعی کشور سینه سپر نمودند و نخستین گلوله را بر نوکران فیر کردند تا در کنار دفاع از خلق افغانستان و کشورش از ساحت انسانی کمونیسم نیز دفاع نموده باشند اینک بر تمام مسلمانان است تا مبارزه علیه طالب را به مثابه مبارزه به خاطر دفاع از اسلام دانسته علیه طالب برزند و از مرگ نهراسند. این را باید بدانند که دوام حاکمیت طالب، سرانجام اسلام را به نابودی خواهد کشاند. اگر باور ندارید، به جمهوری اسلامی ایران نظر اندازید و میزان نفرت مردم عادی را از اسلام و اسلامیت و حتا قرآن و محمد با گذشته مقایسه کنید!.

**با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!**

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**